РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«САРКЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ САРКЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2023г.                                          №  34                                            пос.Саркел

О внесении изменений в постановление
Администрации Саркеловского сельского
поселения № 153от 28.12.2021г. « О порядке
санкционирования оплаты денежных обязательств
получателей средств бюджета Саркеловского сельского
поселения Цимлянского района
и главных администраторов финансирования
дефицита бюджета Саркеловского сельского
поселения Цимлянского района»

       В целях совершенствования Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Саркеловского сельского поселения Цимлянского района и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Саркеловского сельского поселения Цимлянского района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в постановление Администрации Саркеловского сельского поселения Цимлянского района от 28.12.2021 №153 «О порядке санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Саркеловского сельского поселения Цимлянского района и главных администраторов финансирования дефицита бюджета Саркеловского сельского
поселения Цимлянского района» изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Саркеловского сельского поселения                                                   Г.А.Бурняшев

Постановление вносит
Сектор экономики и финансов
Администрации Саркеловского
Сельского поселения
                                                                      Приложение
к постановлению Администрации Саркеловского сельского поселения Цимлянского района от 04.04.2023 № 34

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Саркеловского сельского поселения Цимлянского района от 28.12.2021 № 153 «О порядке санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Саркеловского сельского поселения Цимлянского района и главных администраторов финансирования дефицита бюджета Саркеловского сельского поселения Цимлянского района».

1. [bookmark: _GoBack]Пункт 6 Приложения к постановлению Администрации Саркеловского сельского поселения Цимлянского района от 28.12.2021 № 153, дополнить абзацем следующего содержания:
«61) наличие лицевого счета участника казначейского сопровождения, если бюджетным законодательством предусмотрено выполнение данного условия.»